Deorsum vero ad pedes ejusdem tunicæ per circumitum, quasi mala, punica facias, et hyacintha, et purpuracea corvæ bis tinale, mixta in medio, tintinnabula. Deorsum namque ad pedes tunicæ, sicut quasi

mala punica et tintinnabula per gyrum, quando ad tantam excellentiam devota Dei conversationis sacerdos pervenerit, ut nil in illo aliud quam splendor et gratia, nosque ut ita dixerim variis honorum operum videatur: nil ab illo aliud eum os aperit, quam stravissimus horum sonus audiri. Quia enim in malo punice multa interitus grana uno folio cortice teguntur, recte per mala punica, multifaria virtutum operatio, uno charitatis munimine undique versum tecta designatur. His vero in medio tintinnabula permiscetur, cum neque opus sacerdotis unquam a sonitu verbi quod loquitur discrepat, neque a rectitudine operis, terribus adversis, linguæ solitus dissentit. Ubi pulchre additur: Ita ut tintinnabula sit auream et malum punicum: rursumque tintinnabulum auro aureum, et malum punicum. Aurea quippe tintinnabula hyacinthinæ pontificis tunicæ inseruntur, et omni ex parte circumdantur, cum omnibus sermo ejus claritatem supernæ lucis resonat; et idem sonitus velut hyacinthinæ tunicæ firme infixus, operum quoque ipsius sublimitate, audientium mentibus commendatur. Fiantque binæ mala circum singula tintinnabula, et circum singula mala, binæ tintinnabula, cum et omnia quæ loquitur, bonis confirmantur actibus, atque in auditorum arcibus corde figuntur, et universa quæ agit, quam sint rationabilia, discreto sermonis sonitu producuntur. Bene autem sequitur:

## CAPUT VIII.

De eo quod Aaron et filii ejus induebantur vestibus sanctis.

Et vestietur ea Aaron in officii ministerio: ut audiat sonitus quando ingreditur et egreditur sanctuarium in conspectu Domini, et non moriatur (Exod. xxviii). Sacerdos namque ingrediens vel egrediens moritur, si de eo sonitus non auditur, quia iram contra se occulti iudicis exigit, si sine prædicationis sonitu incedit. Quod si Josephi (Antiq.) verbis intendere voluerimus quibus dicit, mala in tunica pontificis septuaginta duos fuisse, et ejusdem numeri tintinnabula, congruit hoc figuris mysteriorum, ut sicut in humero, a pectore apostolicum ferre numerum jussus est. Verum etiam ponderis est videlicet ad pedes usque descendens, cum continentia non uni cuilibet membro violenter imposita, sed in toto est corpore delectabiliter consummata. Hæc etenim linea, manus ac brachia debet stringere sacerdotis, ne quid nisi utile faciat; pectus, ne quid inane cogitet; ventrem, ne delicias ultra modum appetens Deum suum gulosus facere presumat; subjecta enim ventri membra, ne lasciviendo, totam sacerdotalem habitus pulchritudinem corrumpant. Genua ne ab orationis instantia torqueant, Tibias, et pedes, ne ad malum currant, induatur sacerdos primo linea stricta, ut et corpus, ab iniquis operibus et a pravis mentem cogitationibus compascat. Accipiat deinde hyacinthinam, ut post descriptionem continentie salutaris, aqua corpus et animum, spirituum virtutum habitu renuset. Et tiaram byssinam, facies, Tiara